SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Lợi, ngày 14 tháng 8. năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường và Khai giảng năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định 640/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường.

Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu thông báo đến toàn thể giáo viên, nhân

viên, cha mẹ học sinh và học sinh lịch tập trung đầu năm học 2025 – 2026 như sau:

1. Ngày tựu trường

- Thời gian:

+ Đối với khối 12: 7g00, ngày 20/8/2025 (Thứ Tư).

+ Toàn trường (cả 3 khối 10, 11, 12): 7g00, ngày 25/8/2025 (Thứ Hai).

- Học sinh tập trung tại phòng học, theo đơn vị lớp (sơ đồ lớp dán tại Bảng

thông báo).

- Trang phục học sinh (quần tây, áo sơ mi trắng hoặc trang phục đi học năm

học 2024-2025).

2. Danh sách học sinh chính thức của các lớp sẽ được niêm yết tại Bảng

thông báo và trên Website, Fanpage của nhà trường trước ngày tựu trường.

3. Khai giảng năm học 2025 – 2026

- Thời gian: 7g00, ngày 05/9/2025 (học sinh có mặt trước 6g30) (Thứ Sáu)

- Bắt đầu thực học tuần 1: 08/9/2025 (Thứ Hai)

Trên đây là Thông báo Lịch tựu trường và Khai giảng năm học 2025 – 2026

của trường THPT Nguyễn Đình Chiểu/.
Nơi nhận:
- BGH.;

- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Website, Fanpage.

- Lưu: VT, K.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Anh Khoa

		2025-08-14T16:43:23+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Anh Khoa<khoaha@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T17:59:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU<thptnguyendinhchieu.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!